
UCHWAŁA NR XXVIII/228/2026 
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Gminy Masłów na 2026 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) oraz § 58 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 Rady Gminy 
Masłów z dnia 29 października 2020 r. (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 3838) – Rada 
Gminy Masłów uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się do realizacji plany pracy Komisji stałych Rady Gminy Masłów, na 2026 rok: 

1. Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, 

2. Komisji Budżetu i Finansów, 

3. Komisji do spraw Inwestycji, 

4. Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa, 

5. Komisji Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy, 

6. Komisji Rewizyjnej, 

7. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,  stanowiące załączniki nr 1 – 7 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

mgr inż. Piotr Zegadło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C15DB9EA-C77B-4A7B-BF27-B3AD79244E80. Uchwalony Strona 1



PLAN PRACY 

KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

NA 2026 ROK 

 

 

Lp. TEMATYKA TERMIN 

 

1. 

PRZYJĘCIE SPRAWOZDANIA Z PRACY KOMISJI 

BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO ZA ROK 2025 

ORAZ OPRACOWANIE PLANU PRACY NA 2026 ROK. 

 STYCZEŃ 2026 

2. ZAPOZNANIE SIĘ Z ANALIZĄ BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU 

PUBLICZNEGO ZA 2025 ROK, OPRACOWANĄ PRZEZ KOMENDĘ 

MIEJSKĄ POLICJI W KIELCACH (WŁAŚCIWY KOMISARIAT) 

ORAZ SPRAWOZDANIEM Z DZIAŁALNOŚCI OCHOTNICZYCH 

STRAŻY POŻARNYCH W 2025 ROKU 

MARZEC - 

CZERWIEC 2026 

3. ANALIZA I OPINIOWANIE PROJEKTÓW UCHWAŁ 

ZGŁOSZONYCH NA SESJE RADY GMINY MASŁÓW 

W ZAKRESIE BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO. 

CAŁY ROK 

4. INNE ZADANIA ZLECONE PRZEZ PRZEWODNICZĄCEGO RADY 

GMINY MASŁÓW 

ZGODNIE ZE 

ZLECENIEM 

 

 

 

      

       Wiceprzewodniczący Komisji 

          Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

 

                                   Wojciech Haba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C15DB9EA-C77B-4A7B-BF27-B3AD79244E80. Uchwalony Strona 1



Lp. Tematyka Termin

1.
Analiza i opiniowanie projektów uchwał wniesionych 

na sesję Rady Gminy
cały rok

2. Ustalenie planu pracy Komisji na 2026 rok styczeń 2026

3.
Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji Budżetu i 

Finansów za 2025 rok
styczeń 2026

4.
Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2025 rok 
czerwiec 2026

5. Opinia projektów uchwał podatkowych listopad 2026

6. Opiniowanie projektu budżetu na 2027 rok grudzień 2026

7.
Inne zadania zlecone przez Radę Gminy i 

Przewodniczącego Rady Gminy
zgodnie ze zleceniem

Podpisała:

Przewodnicząca Komisji

/-/ Sylwia Bakalarz- Borkowska

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW NA 2026 ROK
Komisja Budżetu i Finansów opiniuje projekty uchwał mających wpływ na                      

kształtowanie się budżetu i finansów gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C15DB9EA-C77B-4A7B-BF27-B3AD79244E80. Uchwalony Strona 1



P L A N   P R A C Y 

 

Komisji do Spraw Inwestycji 

na 2026 rok 

 

 

 

Lp. 

 

 

Tematyka 

 

Termin 

1 
Informacja o planowanych inwestycjach zatwierdzonych 

do realizacji na rok 2026 po uchwalonym Budżecie 

Gminy. 

cały rok 

2 Opiniowanie projektów uchwał  dotyczących opracowań 

planistycznych Gminy Masłów. 
cały rok 

3 
Opiniowanie projektów uchwał w sprawie warunków 

wykonania odcinków sieci wodociągowych                              

i kanalizacyjnych 

zgodnie z przebiegiem prac 

4 
Opiniowanie projektów uchwał w sprawach inwestycji 

gminnych oraz w sprawach przekazania sieci 

wodociągowych i kanalizacyjnych. 

cały rok 

5 

• Przegląd zadań inwestycyjnych w terenie. 

--------------------------------------------------------------------- 

• Sprawozdanie z realizacji budżetu w I półroczu 

2026r. – wydanie opinii przez komisję w zakresie 

zadań inwestycyjnych. 

• cały rok 

--------------------------------- 

• wrzesień 

 

6 Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji za rok 

2026. 

grudzień 2026 

 /styczeń 2027 

7 Inne zadania  zlecone przez Przewodniczącego Rady 

Gminy. 
zgodnie ze zleceniem 

 

 

                                                                                         
                                                                                                 Przewodniczący Komisji D/S Inwestycji 

                                                            /-/ Tomasz Ksel  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C15DB9EA-C77B-4A7B-BF27-B3AD79244E80. Uchwalony Strona 1



 

                                                                                     

 

 

P L A N   P R A C Y 

 
Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa  

na 2026 rok 

 

 
 

Lp. 

 

Tematyka 

 

Termin 

1 
Informacja o stanie mienia komunalnego i sposobie jego 

zagospodarowania 
styczeń-marzec 

   2 
Opiniowanie projektów uchwał dotyczących opracowań 

planistycznych Gminy Masłów 
zgodnie z przebiegiem prac 

3 
Komunalizacja gruntów – porządkowanie stanu prawnego 

działek 
zgodnie z przebiegiem prac 

4 

Opiniowanie projektów uchwał w sprawach z zakresu 

ochrony środowiska, gospodarki nieruchomościami i 

rolnictwa 

cały rok 

5 
Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji za rok 2026 

Opracowanie planu pracy komisji na rok 2027 
grudzień/styczeń 

6 
Inne zadania zlecone przez przewodniczącego Rady 

Gminy 
zgodnie ze zleceniem 

 

 

 

                                                                 Przewodniczący Komisji  

                                                             /-/ Mirosław Kuzka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C15DB9EA-C77B-4A7B-BF27-B3AD79244E80. Uchwalony Strona 1



KOMISJA OŚWIATY, KULTURY, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I PROMOCJI GMINY 
DZIAŁAJĄCA PRZY RADZIE GMINY MASŁÓW 

 

Masłów, 19.01.2026 r. 
 

ST.000.1.1.2026 
 

 

Plan pracy na rok 2026 
 

Lp. Temat 

 

Miesiąc 

1 1/ Sprawozdanie z pracy komisji w roku 2025 

2/ Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2026 

3/ Opinia projektu w sprawie podział środków oraz plan dofinansowania 

form doskonalenia zawodowego nauczycieli a także ustalenia maks. 

kwoty dofinansowania opłat w 2026 r. za kształcenie nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę Masłów. 

4/ Opinia projektu w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły 

Podstawowej im. Janusza Korczaka w Woli Kopcowej poprzez 

rozszerzenie jej struktury organizacyjnej 

5/ Opinia projektu w sprawie przystąpienia do Programu „Asystent 

osobisty osoby z niepełnosprawnością”  

6/ Opinia projektu w sprawie przystąpienia do Programu „Opieka 

wytchnieniowa” 2026 

 

Styczeń 

2 1/ Sprawozdanie z realizacji średnich wynagrodzeń nauczycieli w roku 

2025 

Luty 

3 
 

Przyjęcie sprawozdania  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Masłowie za 2025 rok. 

Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2025 

Kwiecień 

4 1/ Przyjęcie sprawozdania z działalności Centrum Edukacji i Kultury 

„Szklany Dom” za 2025 rok. 

2/ Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Masłowie za 2025 rok. 

Maj 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C15DB9EA-C77B-4A7B-BF27-B3AD79244E80. Uchwalony Strona 1



3/ Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii za 2025 rok 

4/ Przyjęcie sprawozdania z realizacji Rocznego Programu Współpracy 

Gminy Masłów z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2025  
 

5 1/ Przyjęcie sprawozdania finansowego Gminy Masłów wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2025 rok 

2/ Przyjęcie sprawozdania w wykonania planu finansowego instytucji 

kultury za 2025 rok. 
 

Czerwiec 

6 1/  Przedstawienie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 

Masłów za I półrocze 2026 roku 

2/ Przedstawienie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej za I półrocze 2026 roku 

3/ Przedstawienie informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 

instytucji kultury za I półrocze 2026 roku 
 

Wrzesień 

7 Opinia projektu budżetu na rok 2026 w zakresie objętym pracą komisji 
 

Październik 

8 1/Przyjęcie informacji z realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 

2025/2026  

2/ Uchwała w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii na lata 2027-2030 
 

Listopad 

9 1/ Opinia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej w zakresie 

objętym pracą komisji 

2/ Opinia projektu budżetu Gminy Masłów na 2027 rok 

Grudzień 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C15DB9EA-C77B-4A7B-BF27-B3AD79244E80. Uchwalony Strona 2



Komisja wnosi o akceptację przedstawionego planu pracy na rok 2026 . Jednocześnie komisja 

prosi o uwzględnienie możliwości wniesienia pod obrady zadań, wynikłych w trakcie roku, 

których nie można było przewidzieć tworząc niniejszy plan.      

 

 

 

 

                                                                                                         Przewodniczący Komisji 

 

                …………………………. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C15DB9EA-C77B-4A7B-BF27-B3AD79244E80. Uchwalony Strona 3



 

                           

     

PLAN  PRACY  

Komisji Rewizyjnej na 2026 rok 

 

 

Lp. Tematyka Termin 

1 
Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za 2025 rok 

i opracowanie planu pracy na 2026 rok 
styczeń 2026 

2 

Stanowisko Komisji do sprawozdania z wykonania budżetu 

gminy za 2025 rok. 

Wypracowanie stanowiska Komisji w sprawie absolutorium 

dla Wójta Gminy za 2025 rok. 

kwiecień – maj 

3 Kontrola realizacji wybranych zadań inwestycyjnych 
sierpień – 

wrzesień  

4 Kontrole zlecone przez Przewodniczącego Rady Gminy  
zgodnie ze 

zleceniem 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

 

Sylwia Bakalarz – Borkowska  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C15DB9EA-C77B-4A7B-BF27-B3AD79244E80. Uchwalony Strona 1



 

PLAN  PRACY  

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2026 rok 

 

 

Lp. Tematyka Termin 

1 
Rozpatrywanie skarg na działalność Wójta Gminy Masłów 

oraz gminnych jednostek organizacyjnych 
zgodnie z ustawą 

2 

Rozpatrywanie wniosków składanych w trybie ustawy 

kodeks postępowania administracyjnego, wpływających do 

Rady Gminy Masłów 

zgodnie z ustawą 

3 
Rozpatrywanie petycji wpływających do Rady Gminy 

Masłów 
zgodnie z ustawą 

4 
Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za 2026 rok 

i opracowanie planu pracy na 2027 rok 

grudzień 2026  

– styczeń 2027 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji do spraw Skarg, Wniosków i Petycji  

 

Justyna Łakomiec     

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C15DB9EA-C77B-4A7B-BF27-B3AD79244E80. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Masłów zatwierdza plany pracy na rok 2026 wypracowane przez poszczególne komisje stałe 
Rady Gminy, zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 poz. 1153 ze zm.). 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

  

mgr inż. Piotr Zegadło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C15DB9EA-C77B-4A7B-BF27-B3AD79244E80. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/228/2026 RADY GMINY MASŁÓW z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


